
Nov
em

be
r 2

4, 
20

24
, 7

:00
 amМУЛТИМЕДИЙНИ ПРОДУКТИ > Ebook четци и аксесоари

Kobo Sage SleepCover Case Light Green

Модел : N778-AC-LG-E-PU
Kobo Sage SleepCover Case Light Green
Предназначен за: Четец за Е-книги
  За продукти с размери: 8.0&quot; (20.32 cm)
  Цвят: Light Green
  Други: The Kobo Sage SleepCover was designed to pair
perfectly with your eReader. Magnets inside the case allow
your eReader to snap into place effortlessly, while
maintaining Kobo Sage’s sleek lines.

Цена : 48.94 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 23 август, 2024
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